
10 de Abril de 2022 - General Elite-Sub-23

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 2 ESTEBAN AGUERO Ismael 2 170 (2) 150 (3) 320
2 4 MARINHEIRO Paulo Reis Ricardo 2 140 (4) 170 (2) 310
3 8 ARIZA GARCIA Xavier 2 120 (6) 140 (4) 260
4 9 MINGORANCE FERNANDEZ Alberto 2 110 (7) 110 (7) 220
5 73 COSTA Mário 1 200 (1) 200
6 1 VALERO SERRANO David 1 200 (1) 200
7 197 DIAZ PEREZ Miguel 2 66 (19) 120 (6) 186
8 16 MOLL MUT Adelino 2 90 (10) 76 (14) 166
9 3 RODRIGUEZ GUEDE Pablo 1 150 (3) 150

10 10 SELLES PARDO Victor 2 68 (18) 78 (13) 146
11 45 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo 2 46 (29) 95 (9) 141
12 53 PLAZA JARQUE Adrian 2 72 (16) 68 (18) 140
13 14 COLOMINA TOMAS Josep 2 64 (20) 72 (16) 136
14 203 SOULA Thibault 1 130 (5) 130
15 151 CAMPOS MOTOS David Domingo 1 130 (5) 130
16 169 ESTEVAN OLIVER Juan 2 58 (23) 66 (19) 124
17 58 NOWIK BUCHAJEWSKA Norbert Wiktor 1 100 (8) 100
18 5 BOSQUE RUANO Cristofer 1 100 (8) 100
19 18 TORRES PEREZ Jesus 2 50 (27) 46 (29) 96
20 153 BOSCH PICO Jaume 1 95 (9) 95
21 42 TORRALBA GARASA Juan Gabriel 2 0 (57) 90 (10) 90
22 181 VILAPLANA ARAN Fernando 2 42 (31) 48 (28) 90
23 41 MANSO PERAL Cesar 1 85 (11) 85
24 154 CARVACHO SEVILLA Didac 1 85 (11) 85
25 59 ZURRIAGA GIL Victor 2 30 (37) 54 (25) 84
26 60 GOMEZ ELORRIAGA Iñigo 1 80 (12) 80
27 11 PIJUAN PORCEL Xavier 1 80 (12) 80
28 186 ALAMAN MIER Alex 2 40 (32) 38 (33) 78
29 54 MOLINA DELGADO Fabian 2 78 (13) 0 (56) 78
30 161 CATEURA JORDAN Marti 1 76 (14) 76
31 156 RAMIREZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel 1 74 (15) 74
32 7 ŠEVCŮ Tomáš 1 74 (15) 74
33 201 SILVESTRE PASCUAL Dario 1 70 (17) 70
34 152 ERIKSSON André 1 70 (17) 70
35 179 HERRERA URROZ Koldo 1 64 (20) 64
36 202 INDURAIN GASTON Gorka 1 62 (21) 62
37 157 KARLSSON Viggo 1 62 (21) 62
38 189 OTEIZA VIDARTE David 1 60 (22) 60
39 162 BADIA CELMA Axel 1 60 (22) 60
40 187 ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 1 58 (23) 58
41 47 GOMEZ AZCONA Carlos 1 56 (24) 56
42 37 LOPEZ MAS Manuel 1 56 (24) 56
43 170 GARCIA SANCHEZ Joaquin 2 36 (34) 19 (48) 55
44 27 MARTIN DIAZ Jorge 1 54 (25) 54
45 44 ROLDAN JIMENEZ Ion 2 27 (40) 26 (41) 53
46 69 BACAICOA MAEZTU Jesus 1 52 (26) 52
47 21 GONZALEZ DEL POZO Victor 2 23 (44) 29 (38) 52
48 6 VIALLE Alexandre 1 52 (26) 52
49 70 CAMPOS SEVILLANO Samuel 1 50 (27) 50
50 178 JIMENEZ DIAZ Alejandro 1 48 (28) 48
51 68 LATASA ABANCENS Diego 1 44 (30) 44
52 198 ELČKNER Lukáš 1 44 (30) 44
53 208 ALBISU ETXEBESTE Gexan 1 42 (31) 42
54 46 LARREA ARMENDARIZ Javier 2 14 (53) 28 (39) 42
55 172 MASSENA Frederico Antonio Goncalves Massena 2 16 (51) 25 (42) 41
56 50 LOPEZ SAN JUAN Mario 2 19 (48) 22 (45) 41
57 192 CRIADO FERNANDEZ Sergio 2 21 (46) 20 (47) 41
58 184 SANCHEZ FERNANDEZ Albert 2 0 (62) 40 (32) 40
59 57 ORIENTE PINAR Marcos 1 38 (33) 38
60 199 HUGO Pichon 1 36 (34) 36



Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

61 62 AMENABAR ERQUICIA Unai 1 34 (35) 34
62 75 MUNDUATE LOPETEGI Urko 1 32 (36) 32
63 196 SOTO LIDON Pablo 1 32 (36) 32
64 177 MARTI CASADO Genis 2 0 (54) 30 (37) 30
65 159 JOHANSSON Casper 1 29 (38) 29
66 176 VALLES MEJIAS Paquito 1 28 (39) 28
67 36 PINILLOS BARBARIN Iosu 1 27 (40) 27
68 33 LLINARES PEREZ Josep 1 26 (41) 26
69 194 CORDERO TOMAS Aaron 1 25 (42) 25
70 72 ELIZAGARAY URDIAN Ander 1 24 (43) 24
71 195 MARTINEZ CEREZO Pedro 2 24 (43) 0 (65) 24
72 210 ARIZMENDI ARRUTI Garikoitz 1 23 (44) 23
73 166 ASENSIO LOPEZ Adria 1 22 (45) 22
74 200 LOPEZ MOLINA Cristian Camilo 1 21 (46) 21
75 30 QUILES BONET Hector 1 20 (47) 20
76 185 COLOMINA TOMAS Roger 1 18 (49) 18
77 165 VILADELBOSCH HINOJO Pau 1 18 (49) 18
78 63 TESOURO RAMOS Roberto 1 17 (50) 17
79 32 DIAZ TORRES Juan Francisco 1 17 (50) 17
80 23 LOPEZ CHANCHINGRE Joel Andres 1 15 (52) 15



10 de Abril de 2022 - General Elite-S23 Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 353 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz 2 150 (3) 200 (1) 350
2 306 LLORET LLINARES Elena 2 140 (4) 140 (4) 280
3 304 RUIZ GARCIA Aurea 2 130 (5) 95 (9) 225
4 356 IZCUE ROS Edurne 2 100 (8) 120 (6) 220
5 301 GARCIA MARTINEZ Rocio Del Alba 1 200 (1) 200
6 314 ELBUSTO ARTEAGA Ainara 2 78 (13) 100 (8) 178
7 359 GOMEZ ANDREU Lucia 1 170 (2) 170
8 351 SANTOS Ana 1 170 (2) 170
9 318 MONTEIRO Joana 1 150 (3) 150

10 352 MACHO JIMENEZ Lucia 2 0 (17) 130 (5) 130
11 310 PIRARD Alice 1 120 (6) 120
12 317 ODRIOZOLA MUGICA Olatz 1 110 (7) 110
13 307 TERRADAS ILL Laura 1 110 (7) 110
14 355 MARTIN VARO Paula 1 95 (9) 95
15 360 POLO AMENABAR Nahia 1 90 (10) 90
16 316 THOMAS ARRIZABALAGA Elisabet 1 85 (11) 85
17 308 VALLES MEJIAS Blanca 1 85 (11) 85
18 315 ANDUEZA SEGOVIA Anjara 1 80 (12) 80
19 354 RAMALHO Costa Rafaela 1 80 (12) 80
20 309 PUJOL FREIXENET Julia 1 76 (14) 76
21 312 PEREZ BRAVO Elena 1 74 (15) 74



10 de Abril de 2022 - General Sub-23 y Sub-23 Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre Sx n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

SUB-23 (38)
1 197 DIAZ PEREZ Miguel M 2 120 (6) 170 (2) 290
2 169 ESTEVAN OLIVER Juan M 2 95 (9) 130 (5) 225
3 203 SOULA Thibault M 1 200 (1) 200
4 151 CAMPOS MOTOS David Domingo M 1 200 (1) 200
5 181 VILAPLANA ARAN Fernando M 2 80 (12) 90 (10) 170
6 153 BOSCH PICO Jaume M 1 170 (2) 170
7 186 ALAMAN MIER Alex M 2 78 (13) 78 (13) 156
8 156 RAMIREZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel M 1 150 (3) 150
9 154 CARVACHO SEVILLA Didac M 1 150 (3) 150

10 201 SILVESTRE PASCUAL Dario M 1 140 (4) 140
11 170 GARCIA SANCHEZ Joaquin M 2 76 (14) 64 (20) 140
12 161 CATEURA JORDAN Marti M 1 140 (4) 140
13 152 ERIKSSON André M 1 130 (5) 130
14 172 MASSENA Frederico Antonio Goncalves Massena M 2 56 (24) 72 (16) 128
15 192 CRIADO FERNANDEZ Sergio M 2 60 (22) 66 (19) 126
16 179 HERRERA URROZ Koldo M 1 120 (6) 120
17 202 INDURAIN GASTON Gorka M 1 110 (7) 110
18 157 KARLSSON Viggo M 1 110 (7) 110
19 189 OTEIZA VIDARTE David M 1 100 (8) 100
20 162 BADIA CELMA Axel M 1 100 (8) 100
21 187 ZUBILLAGA LOPEZ Pablo M 1 95 (9) 95
22 178 JIMENEZ DIAZ Alejandro M 1 90 (10) 90
23 208 ALBISU ETXEBESTE Gexan M 1 85 (11) 85
24 198 ELČKNER Lukáš M 1 85 (11) 85
25 184 SANCHEZ FERNANDEZ Albert M 2 0 (29) 80 (12) 80
26 199 HUGO Pichon M 1 76 (14) 76
27 177 MARTI CASADO Genis M 2 0 (25) 74 (15) 74
28 168 SOLA BERGA Nil M 1 74 (15) 74
29 196 SOTO LIDON Pablo M 1 72 (16) 72
30 210 ARIZMENDI ARRUTI Garikoitz M 1 70 (17) 70
31 159 JOHANSSON Casper M 1 70 (17) 70
32 200 LOPEZ MOLINA Cristian Camilo M 1 68 (18) 68
33 176 VALLES MEJIAS Paquito M 1 68 (18) 68
34 194 CORDERO TOMAS Aaron M 1 66 (19) 66
35 195 MARTINEZ CEREZO Pedro M 2 64 (20) 0 (30) 64
36 185 COLOMINA TOMAS Roger M 1 62 (21) 62
37 166 ASENSIO LOPEZ Adria M 1 62 (21) 62
38 165 VILADELBOSCH HINOJO Pau M 1 58 (23) 58

SUB-23 FEM. (8)
1 353 ✱SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F 2 170 (2) 200 (1) 370
2 356 ✱IZCUE ROS Edurne F 2 150 (3) 140 (4) 290
3 351 ✱SANTOS Ana F 1 200 (1) 200
4 359 ✱GOMEZ ANDREU Lucia F 1 170 (2) 170
5 352 ✱MACHO JIMENEZ Lucia F 2 0 (7) 150 (3) 150
6 355 ✱MARTIN VARO Paula F 1 140 (4) 140
7 360 ✱POLO AMENABAR Nahia F 1 130 (5) 130
8 354 ✱RAMALHO Costa Rafaela F 1 130 (5) 130



10 de Abril de 2022 - General Junior

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 402 ZARAGOZA PASCUAL Vicent 2 170 (2) 150 (3) 320
2 403 GARCIA MENA Pablo 2 140 (4) 140 (4) 280
3 426 VERTIZ APEZETXEA Eneit 2 130 (5) 120 (6) 250
4 407 RODRIGUES Eduardo Silva Rodrigues 2 150 (3) 90 (10) 240
5 406 REINOSO SANCHEZ Emilio 2 120 (6) 100 (8) 220
6 465 MENDONÇA Artur 1 200 (1) 200
7 401 SANDIN Hugo 1 200 (1) 200
8 421 MACHO JIMENEZ Daniel 2 110 (7) 72 (16) 182
9 466 BARROS Guilherme 1 170 (2) 170

10 437 BIURRARENA BELOKI Ander 2 90 (10) 76 (14) 166
11 446 ABAD ESTEBAN Rodrigo 2 78 (13) 70 (17) 148
12 427 ZARAGOZA PASCUAL Marc 2 80 (12) 58 (23) 138
13 408 ECHEVERRI BANDRES Gabriel 2 85 (11) 52 (26) 137
14 419 CASCAJO ROMERA Fernando 2 74 (15) 60 (22) 134
15 463 GASPAR Tomás 1 130 (5) 130
16 445 MEDIAVILLA MOLINA Daniel 2 52 (26) 78 (13) 130
17 441 ECHEVERRI BANDRES Diego 2 70 (17) 48 (28) 118
18 457 VILLAR BLANCO Raul 1 110 (7) 110
19 428 LLINARES VALERO Quico 2 68 (18) 42 (31) 110
20 417 LOPES Oliveira Duarte Maia Gonçalo 2 58 (23) 46 (29) 104
21 411 SUAREZ ALMAJANO Rodrigo 2 76 (14) 25 (42) 101
22 410 MARTELL SANCHEZ Joan 1 100 (8) 100
23 464 SOUSA Rafael 1 95 (9) 95
24 420 ROS BRICOLLE Ferran 1 95 (9) 95
25 436 FERNANDEZ CONTIN Iñaki 2 60 (22) 32 (36) 92
26 439 VARA GARCIA Roberto 2 0 (28) 85 (11) 85
27 425 CHALIEZ Baptiste 1 80 (12) 80
28 458 LARRIEU Edgar 1 74 (15) 74
29 405 GELABERT POL Daniel 1 72 (16) 72
30 432 ALEMAN AZKARRAGA Hodei 1 68 (18) 68
31 460 LOPEZ BURGOS Rafael 1 66 (19) 66
32 435 PEREZ VILLAFRANCA Nicolas 1 66 (19) 66
33 467 HOYAS FIGUERAS Egoitz 1 64 (20) 64
34 438 FONT CABEZAS Pol 1 64 (20) 64
35 473 BALDA ENCISO Eneko 1 62 (21) 62
36 423 PEREZ GUILABERT Daniel 1 62 (21) 62
37 459 GONZALEZ BELLIDO Cesar 1 56 (24) 56
38 440 GARCIA LOPEZ Jaime 1 56 (24) 56
39 476 ESPINOSA RUIZ Jaime 1 54 (25) 54
40 462 LOMBRAÑA VELASCO Unax 1 50 (27) 50
41 450 ARAÚJO Santos Rodrigo 1 44 (30) 44
42 469 OSA LIZARAZU Mikel 1 40 (32) 40
43 449 ZAMORA CELAYETA Beñat 1 38 (33) 38
44 472 ETXEBERRIA ARRUABARRENA Markel 1 36 (34) 36
45 452 FOURNIES PERIS Jordi 1 34 (35) 34
46 455 ZUNZARREN DIAZ Unai 1 30 (37) 30
47 477 BUSTINGORRI EGUARAS Alberto 1 29 (38) 29
48 471 BENAVENTE EIZMENDI Aiur 1 28 (39) 28
49 456 ITURRALDE ARRETXEA Iraitz 1 27 (40) 27
50 470 GÓMEZ FRECHILLA Eneko 1 26 (41) 26
51 474 NICOLAU SALAMANCA Joan 1 24 (43) 24
52 475 GOMEZ SANCLEMENTE Ignacio 1 23 (44) 23



10 de Abril de 2022 - General Junior Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 752 RICO UCLES Vania 2 200 (1) 110 (7) 310
2 754 PEREZ MORENO Carla 2 170 (2) 130 (5) 300
3 753 JOVER SEPULCRE Sandra 2 140 (4) 100 (8) 240
4 759 ORTIZ SANZ Noelia 2 120 (6) 95 (9) 215
5 763 LÍBANO Mariana 1 200 (1) 200
6 766 CARVALHO Marta 1 170 (2) 170
7 765 SOUSA Beatriz 1 150 (3) 150
8 755 POCA MUNUERA Zoe 1 150 (3) 150
9 764 CHAGAS Íris 1 140 (4) 140

10 757 MONTES GOMEZ Angela 1 130 (5) 130
11 762 ARANA QUINTANILLA Nahia 1 120 (6) 120
12 758 CEREZO VAZQUEZ Helena 1 110 (7) 110
13 756 DALLO GUTIERREZ Irene 1 90 (10) 90



10 de Abril de 2022 - General Cadete

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 553 LOPEZ MARTIN Javier 2 170 (2) 200 (1) 370
2 570 VILLAR GALDEANO Iker 2 140 (4) 170 (2) 310
3 584 MARTINENA SAPIÑA Itzaga 2 100 (8) 130 (5) 230
4 555 FONSECA Mendes Da Joao 2 110 (7) 120 (6) 230
5 554 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo 2 80 (12) 140 (4) 220
6 552 FRANCO GALLEGO Hugo 1 200 (1) 200
7 577 GARCIA SEPULVEDA Nicolas 2 95 (9) 90 (10) 185
8 571 ERICE ZARATIEGUI Gonzalo 2 120 (6) 64 (20) 184
9 558 ARRAEZ BENDA Daniel 2 90 (10) 72 (16) 162

10 596 MARTÍNEZ  GARCIA Ivan 1 150 (3) 150
11 585 ANSORENA MURILLO Josu 2 70 (17) 80 (12) 150
12 575 CAMPS ROVIRA Pau 1 150 (3) 150
13 562 PINTO Ramalho Filipe 2 72 (16) 66 (19) 138
14 590 IVARS SIRERA David 2 76 (14) 62 (21) 138
15 559 PIVIDAL CANOVAS Juan Miguel 1 130 (5) 130
16 574 MARTI CASADO Jofre 2 66 (19) 58 (23) 124
17 569 SORIANO SANCHO Jorge 1 110 (7) 110
18 601 OLVEIRA RODRIGO Eneko 1 100 (8) 100
19 600 FDZ.DE GOROSTIZA MICHELENA Aimar 1 95 (9) 95
20 598 MAYOR GARCÍA Hugo 1 85 (11) 85
21 593 MOTTUS Matthias 1 85 (11) 85
22 606 JIMENEZ LIANDES Adrian 1 78 (13) 78
23 551 AGUILAR LUNA Jeronimo 1 78 (13) 78
24 605 TARAZONA PEREZ Pablo 1 76 (14) 76
25 560 EGIZABAL SAGASTIBELTZA Jon 1 74 (15) 74
26 568 MILLAN FUENTES Samuel 1 74 (15) 74
27 556 REINOSO SANCHEZ Marcos 1 70 (17) 70
28 604 MUNDUATE AIZKORRETA Peio 1 68 (18) 68
29 567 TAMMEPUU Riko 1 68 (18) 68
30 561 BLANES AGUEDA Jorge 1 64 (20) 64
31 563 CHAMIZO MARTIN Lucas 1 62 (21) 62
32 597 LARRABURU HERNANDORENA Unax 1 60 (22) 60
33 580 VALERA ESPIN Francisco 1 60 (22) 60
34 565 BASTIDA ESPIN Martin 1 58 (23) 58
35 594 BOZALONGO LANDA Adrian 1 56 (24) 56
36 591 MOROTE BERNABEU Oscar 1 56 (24) 56
37 599 ALEMAN AZCARRAGA Oihan 1 54 (25) 54
38 588 FERNANDEZ GARAYOA Markel 1 52 (26) 52
39 564 GRIJALVO MARTINEZ Marcos 1 50 (27) 50
40 603 EGAÑA GIL Elur 1 48 (28) 48
41 595 CASAJÚS ORTA Dani 1 46 (29) 46
42 602 SANZ RODRÍGUEZ Kiko 1 44 (30) 44
43 589 GARIN ROS Izan 1 42 (31) 42



10 de Abril de 2022 - General Cadete Fem

Pl. Dor Apellidos, nombre n.º part. SP MTB ELDA SP MTB Caparroso Puntos

1 803 LOSARCOS MARCO Sofia 2 200 (1) 140 (4) 340
2 812 LOPEZ BURGOS Ana 1 200 (1) 200
3 808 ESTRADA MARTÍNEZ Monica 1 170 (2) 170
4 802 GARCIA HERNANDEZ Nayra 1 170 (2) 170
5 809 GONZALEZ RODRIGUEZ Nora 1 150 (3) 150
6 805 BERNE GONZALVO Carlota 1 130 (5) 130
7 813 DEL TESO OLAIZOLA Intza 1 120 (6) 120
8 806 SANZ SAGASTI Nahia 1 110 (7) 110
9 815 ALBISU ETXEBESTE Magali 1 100 (8) 100

10 816 RUIZ OBESO Candela 1 95 (9) 95
11 810 GONZALEZ RODRIGUEZ Marina 1 90 (10) 90
12 814 ZAPIRAIN OLASAGASTI Iraia 1 85 (11) 85


